
1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

VC Karviná

Datum: 26. 11. 2016

Kategorie: mladší/starší žáci/žákyně, dorostenci/dorostenky

Počet závodníků 1.JCBO: 17

Trenéři: Dušan Koza, Martin Holý, Michaela Boháčová

Hodnocení:

Velmi pěkně organizovaný turnaj na třech tatami ve sportovní hale Kovony Karviná.
Hostitelský klub TJ Baník Karviná se pořadatelství zhostil s velkou ctí. Turnaje se účastnil
zahraniční  klub  z Považské  Bystrice,  jinak  se  jednalo  o  kluby z našeho regionu.  Celkově
startovalo asi 130 judistů a judistek napříč kategoriemi.

Naši  judisté a judistky se prosadili  v mnoha váhových kategoriích.  Velmi pěkný a
sympatický výkon podal Jan Huvar, který získal svoji první dorosteneckou medaili v soutěži,
za což velmi gratulujeme.

Z žákovské  části  výpravy  si  pochvalu  zaslouží  úplně  všichni.  Všichni  k turnaji
přistoupili velmi svědomitě, jejich výkony byli velmi hezké a nikdo nedal svoji kůži lacino.

Přesto  svým  výkonem  vynikali  nad  ostatními  tito  sportovci:  Michal  Čerchla,  Jan
Matýsek,  Tomáš  Meixner,  Filip  Čebík,  Dominik  Motyka,  Richard  Freiwald,  Tereza
Mikendová a Magdaléna Otáhalová.

Ocenění zaslouží také Markéta Čerchlová, která bojovala ve smíšené kategorii s kluky,
přesto si dovezla zaslouženou medaili, za svůj bojovný a kvalitní výkon.

Dovolte, abych všem členům naší výpravy moc poděkoval za perfektní reprezentaci
našeho klubu a pěknou soutěžní sobotu. Už se těším na další.

Mladší žáci/žákyně

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Michal Čerchla -46kg 2/1 3.

Magdaléna Otáhalová -48kg 3/1 2.
Jan Matýsek -38kg 1/2 3.

Eliška Fialová -57kg 0/2 2
Dominik Motyka +60kg 3/0 1

Filip Čebík -38kg 3/0 1.
Richard Freiwald -46kg 3/1 2.
Tomáš Turčínek -58kg 1/2 3.
Šimon Fulneček +60kg 1/2 3
Tereza Mikendová -48kg 4/0 1.

Starší žáci/žákyně

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. JUDO CLUB Baník Ostrava z.s.

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Markéta Čerchlová -73kg/ smíšená 1/2 3.
Ondřej Hráček -60kg 2/2 3.

Ladislav Míčka -50kg 0/3 bez. um.
Tomáš Meixner -42kg 3/0 1.

Dominik Pelikán -55kg 2/1 3.

Dorostenci/dorostenky

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Jan Huvar -73kg 2/2 3.

Tadeáš Janík -73kg 1/2 bez. um.

Zpracoval: Dušan Koza

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


